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Total de itens por valor e quantidade;

Produtos Quantidade Valor Total
Agua potavel 11.673 RS 227.830,47
Cesta basica 7d 5.782 RS 723.341,10
Colchdo Casal 1.063 RS 313.418,00
Colchio Solteiro 1.909 RS 323.250,00
Cumeeiras 4mm 2.574 RS 23.680,80
Cumeeiras 6mm 735 RS 12.280,00
Kit aco casal 947 RS 96.675,36
Kit aco solteiro 2.297 RS 135.212,22
Kit higiene 14.382 RS 109.673,46
Kit limpeza 4.003 RS 227.371,20
Telha 4mm 10.294 RS 241.909,00
Telha 6mm 6.829 RS 324.833,00
Total geral 62.488 R$ 2.759.474,61

DECRETOS MUNICIPAIS

111 municipios emitiram decretos de situacdo de emergéncia

Mesorregiao

Grande
Floriandpolis

Grande
Florianépolis

Grande
Floriandpolis

Grande
Floriandpolis

Grande
Florianépolis

Grande
Florianépolis

Grande
Florianépolis

Grande
Florianépolis

Municipio
Santo Amaro da
Imperatriz

Anitapolis

Rancho Queimado

Governador Celso
Ramos

Angelina

S30 Jodo Batista

Alfredo Wagner

Nova Trento

Data do Decreto

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

08/10/2023

08/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

COBRADE

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Alagamentos

Enxurradas

Chuvas Intensas

Regional

Floriandpolis

Florianépolis

Florianopolis

Floriandpolis

Florianépolis

Florianépolis

Floriandpolis

Florianépolis
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Grande Tijucas 10/10/2023 Chuvas Intensas  Florianopolis
Florianopolis
Grande L
o Leoberto Leal 10/10/2023 Chuvas Intensas Florianépolis

Florianépolis
Norte . .

. Canoinhas 04/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte . .

. Trés Barras 04/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte , .

. Corupa 04/10/2023 Chuvas Intensas Jaragua do Sul
Catarinense
Norte e :

. Itaiopolis 05/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte .

. Mafra 05/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte . .

. Bela Vista do Toldo 06/10/2023 Enxurradas Canoinhas
Catarinense
Norte .

. Monte Castelo 06/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte .

. Papanduva 06/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte T .

. Irinedpolis 09/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte .

. Massaranduba 09/10/2023 Chuvas Intensas Jaragua do Sul
Catarinense
Norte . - .

. Major Vieira 08/10/2023 Chuvas Intensas Canoinhas
Catarinense
Norte i 4

. Jaragua do Sul 11/10/2023 Chuvas Intensas Jaragua do Sul
Catarinense
Norte Sdo Francisco do 11/10/2023 Chuvas Intensas Joinville
Catarinense Sul
Oeste Ibiam 04/10/2023 Chuvas Intensas Cacador
Catarinense
Oeste Jabora 04/10/2023 Inundacdes Concordia
Catarinense
Oestg Erval Velho 04/10/2023 Chuvas Intensas Joacaba
Catarinense
Oeste i

. Tangara 04/10/2023 Chuvas Intensas Joacaba
Catarinense
Oestg Araquari 04/10/2023 Chuvas Intensas Joinville
Catarinense
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46

47

48

49

50
51
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Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Oeste
Catarinense

Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana

Serrana

Serrana

Serrana

Serrana

Serrana

SANTA

Campo Alegre 04/10/2023 Chuvas Intensas
ltapoa 04/10/2023 Marés de Tempestade
Rio Negrinho 04/10/2023 Chuvas Intensas
S30 Bento do Sul 04/10/2023 Chuvas Intensas
Pinheiro Preto 07/10/2023 Chuvas Intensas
Irani 08/10/2023 Chuvas Intensas
Aguas de Chapecd 09/10/2023 Chuvas Intensas
Herval d'Oeste 09/10/2023 Chuvas Intensas
Sao Carlos 09/10/2023 Chuvas Intensas
Ouro 10/10/2023 Chuvas Intensas
Treze tilias 10/10/2023 Chuvas Intensas
Capinzal 11/10/23 Chuvas Intensas
Concordia 11/10/2023 Chuvas Intensas
Brundpolis 04/10/2023 Chuvas Intensas
Frei Rogério 04/10/2023 Alagamentos
Monte Carlo 04/10/2023 Chuvas Intensas
Curitibanos 05/10/2023 Chuvas Intensas
Vargem 05/10/2023 Chuvas Intensas
Lebon Régis 06/10/2023 Chuvas Intensas
Sao Crgzivao do 06/10/2023 Alagamentos
Bom Jardim da 07/10/2023 Chuvas Intensas
Serra
Sao Joaquim 07/10/2023 Chuvas Intensas
Palmeira 08/10/2023 Chuvas Intensas

CATARINA

Joinville

Joinville

Joinville

Joinville

Cacador

Concordia

Chapeco

Joagaba

Chapeco

Joagaba

Joacaba

Joagaba

Concordia

Curitibanos
Curitibanos
Curitibanos
Curitibanos
Curitibanos

Curitibanos

Curitibanos

Lages

Lages

Lages
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53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

~

PL

Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana
Serrana

Serrana

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Otacilio Costa
Painel
Urupema

Abdon Batista

Ponte Alta do Norte

Campos Novos

Sao José do Cerrito

Ponte Alta
Rio Rufino

Correia Pinto

Garopaba

Urussanga

Treviso

Orleans

Lauro Muller

Forquilhinha

Tubarao

Pedras Grandes

Gravatal

Capivari de Baixo

Grao-Para

Sao Ludgero

Ararangua

08/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/102023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

06/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

07/10/2023

08/10/2023

08/10/2023

09/10/2023

SANTA
CATARINA

Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Enxurradas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Erosao Marinha

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Lages
Lages
Lages
Curitibanos
Curitibanos
Curitibanos
Lages
Lages
Lages

Lages

Floriandpolis

Cricima

Criciima

Criciima

Cricima

Criciima

Tubarao

Tubarao

Tubarao

Tubarao

Tubarao

Tubarao

Ararangua
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76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97

98
99
100
101
102
103

PL

Sul
Catarinense

Sul
Catarinense

Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai

Vale do ltajai
Vale do Itajai

Vale do ltajai
Vale do Itajai
Vale do ltajai
Vale do ltajai
Vale do Itajai

Vale do ltajai

o
L
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Meleiro

Balneario Gaivota

Laurentino
Rio do Oeste
Mirim Doce
Presidente Getulio
Aurora
AgronOmica
Rio do Sul
Trombudo Central
Blumenau
Indaial
Ilhota
Agrolandia
Taio
Gaspar
Botuvera
ltuporanga
Lontras
Dona Emma
Salete
Vitor Meireles

Chapadao do
Lageado

Pouso Redondo
Ibirama
Witmarsun
Rio do Campo
Vidal Ramos

Santa Terezinha

11/10/2023

11/10/2023

04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
08/10/2023

09/10/2023

09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023

SANTA
CATARINA

Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Enxurradas
Enxurradas
Inundagdes
Inundacdes
Inundagdes
Inundagdes
Inundagdes
Inundagdes
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Inundagdes
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Inundagdes
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Inundagdes

Chuvas Intensas
Chuvas Intensas

Inundacdes
Deslizamentos
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas
Chuvas Intensas

Chuvas Intensas

Ararangua

Ararangua

Rio do Sul
Rio do Sul
Taio
Taid
Rio do Sul
Rio do Sul
Rio do Sul
Rio do Sul
Blumenau
Blumenau
Itajai
Rio do Sul
Taio
Blumenau
Blumenau
Rio do Sul
Rio do Sul
Taio
Taio
Taid
Rio do Sul
Taid
Taio
Taid
Taié
Rio do Sul

Taid
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104 Vale do ltajai José Boiteux 10/10/2023 Chuvas Intensas Taid

105 Vale do ltajai Ascurra 10/10/2023 Chuvas Intensas Blumenau
106 Vale do ltajai Presidente Nereu 10/10/2023 Chuvas Intensas Rio do Sul
107 Vale do ltajai Rodeio 10/10/2023 Chuvas Intensas Blumenau
108 Vale do Itajai Benedito Novo 10/10/2023 Chuvas Intensas Blumenau
109 Vale do ltajai Atalanta 11/10/2023 Chuvas Intensas Rio do Sul
110 Vale do ltajai Timbo 11/10/2023 Chuvas Intensas Blumenau
111 Vale do Itajai | Brago do Trombudo 11/10/2023 Chuvas Intensas Rio do Sul
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